

Lene Duk Nielsen Holding ApS

**Havbakken 176 Hjerting
6710 Esbjerg V**

CVR-nr. 32 82 64 82

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2023
(14. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 30. juni 2024

Karlo Bent Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lene Duk Nielsen Holding ApS
Havbakken 176 Hjerting
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 32 82 64 82

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 19. marts 2010

Regnskabsår: 14. regnskabsår

Hjemsted: Esbjerg

Direktion

Karlo Bent Nielsen, direktør

Revisor

VENDELBO
statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Industrivej 24
6740 Bramming

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og anden investering

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 143.327, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 1.106.001.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttotab		-11.450	-8.750
Finansielle indtægter	2	196.270	33.264
Finansielle omkostninger	3	<u>-1.079</u>	<u>-2.159</u>
Resultat før skat		183.741	22.355
Skat af årets resultat	4	<u>-40.414</u>	<u>-5.214</u>
Årets resultat		<u>143.327</u>	<u>17.141</u>
Overført resultat		<u>143.327</u>	<u>17.141</u>
		<u>143.327</u>	<u>17.141</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	16.000	16.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	815.348	666.344
Finansielle anlægsaktiver		<u>831.348</u>	<u>682.344</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>831.348</u>	<u>682.344</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		314.413	302.105
Selskabsskat		0	715
Tilgodehavender		<u>314.413</u>	<u>302.820</u>
Likvide beholdninger		<u>25.290</u>	<u>10.032</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>339.703</u>	<u>312.852</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.171.051</u></u>	<u><u>995.196</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>1.026.001</u>	<u>882.674</u>
Egenkapital		<u>1.106.001</u>	<u>962.674</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.200	6.500
Selskabsskat		28.768	0
Anden gæld		<u>27.082</u>	<u>26.022</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>65.050</u>	<u>32.522</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>65.050</u>	<u>32.522</u>
Passiver i alt		<u><u>1.171.051</u></u>	<u><u>995.196</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	882.674	962.674
Årets resultat	0	143.327	143.327
Egenkapital 31. december 2023	80.000	1.026.001	1.106.001

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	865.533	945.533
Årets resultat	0	17.141	17.141
Egenkapital 31. december 2022	80.000	882.674	962.674

Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	183.887	21.438
Renteindtægter fra associerede virksomheder	12.308	11.826
Andre finansielle indtægter	<u>75</u>	<u>0</u>
	<u>196.270</u>	<u>33.264</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.079</u>	<u>2.159</u>
	<u>1.079</u>	<u>2.159</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>40.414</u>	<u>5.214</u>
	<u>40.414</u>	<u>5.214</u>

Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	<u>16.000</u>	<u>16.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>16.000</u>	<u>16.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u><u>16.000</u></u>	<u><u>16.000</u></u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
GMC.EU ApS	Esbjerg	20%

Noter

6 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele
Kostpris 1. januar 2023	456.327
Kostpris 31. december 2023	456.327
Opskrivninger 1. januar 2023	254.530
Årets opskrivninger	130.848
Opskrivninger 31. december 2023	385.378
Nedskrivninger 1. januar 2023	44.513
Tilbageførsel af nedskrivninger	-18.156
Nedskrivninger 31. december 2023	26.357
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	815.348

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.